
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

      Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 27. ledna 2014 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Silva Macková, prof. PhDr. Josef Kovalčuk, 
MgA. Blanka Chládková, MgA. Ondřej Vodička, Mgr. Lenka Schubertová 

 
I. Chod fakulty: 
 KD projednalo návrh na požadavky v rámci reprodukce majetku pro rok 2014 a 

schválilo jej bez výhrad (viz. příloha č. 1 tohoto zápisu); materiál bude tajemníkem 
předán na rektorát v požadovaném termínu;  

 děkan fakulty schválil změnu termínu premiéry v Martě z důvodu uvedení inscenace 
Kabaret Hrabal v Dělnickém domě v Židenicích (26. dubna 2014); tato akce se koná 
v rámci oslav 100. výročí narození Bohumila Hrabala, brněnského rodáka a naruší 
generálkový týden J. Augustína; premiéra páté činoherní inscenace sezóny se 
odehraje v pondělí 31. března 2014 od 19.00 hod.; 

 KD přijalo informaci o poškozeném obložení na zkušebně v DnO, které vzniklo 
v souvislosti se zkoušením projektu KSFT (pod vedením P. Nadauda); financování 
opravy bude dále řešeno s vedením DnO; 

 na doporučení prof. Kovalčuka nominovalo KD na Roma festival v Římě Mgr. BcA. 
Pavola Seriše (I. roč. DSP); festival se koná v červnu 2014; 

 KD odsouhlasilo žádost Mgr. Jarmily Hrabalové, Ph.D.  o účast na kurzu Hlasová 
výchova, základy zvládnutí hlasového přetížení; polovina nákladů bude hrazena 
z rozpočtu Divadelní fakulty; 

 KD schválilo mimořádné doktorské stipendium pro Mgr. BcA. Pavola Seriše (I. roč. 
DSP) za jeho vystoupení na akci pro vedení JAMU; částka: 1.500,- Kč.  

 
II. Studijní oddělení: 
 KD schválilo žádost MgA. Petera Smetáčka (II. roč. nav. mag., S) o prodloužení 

přerušení studia o jeden měsíc, tedy do konce února 2014. 
 

III. Zahraniční oddělení: 
 KD přijalo informaci M. Labance, že komunikace s divadelní školou ENSATT Lyon 

v souvislosti s plánovanými dvěma představeními, která mají být prezentována 
v termínu 28. až 30. dubna 2014 v Martě, je dosti složitá; snahou vedení fakulty je, 
aby se i dále hledala oboustranně akceptovatelná řešení. 
 

 
 
 
zapsala: Mgr. Lenka Schubertová             verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 




	03_Zapis_z_KD_27_01_14
	03_Priloha_-_Pozadavky_na_reprodukci_majetku_DIFA_2014_FIN

